REVISIONSBERATTELSE

Undertecknad, av férra drsmotet vald revisor, har gatt igenom och kontrollerat
rakenskaperna fér Adelstenens Samfillighetsforening avseende rikenskapsaret

200701-210630

Den foretagna revisionen ger inte anledning till ndgra anmérkningar.

Jag foreslar darfor att arsstimman faststéller resultat- och balansrakningarna
samt beviljar styrelsen ansvarsfrihet for verksamhetsaret 200701-210630

Kode den 21/8 2021

Tommy Ohlsson




ADELSTENENS SAMFALLIGHETSFORENING

FORSLAG BUDGET 2020-07-01-2021-06-30

Inkomster

Medlemsavgifter anl 1 & 2100 kr 420 000
Medlemsavgifter anl 2 & 600 kr 39 600
Programauvgifter fiber 836 832
Ingaende balans fran 2018-2019

for underhall av lekplatser & asfaltering 200 000
Summa inkomster 1496 432
Utgifter

Programauvagifter fiber 836 832
Adm. Kostnader arvode 79 600
Reparation & Underhall 30 000
Grénomrade 60 000
Underhall lekplats & asfaltering 400 000
El 35 000
Forsakring 15 000
Underhall div 40 000
Summa Utgifter 1496 432




Adelstenens samfillighetsférening

Balansrakning 2020-07-01 -2021-06-30

Omsittningsstillgangar
Kundfordringar

Plusgiro

Bank

SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital, avsattningar och skulder

Eget kapital

Reparationsfond anl. 2

Fond fiber

Fond antennanlagging

Forutbetalda intakter programavgifter, m.m

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

2020/2021

2274
875 320
3173

880 767

708 439
-3 360
1220
170 686
3782
880 767

2019/2020

0
787 642

787 642

517 213
26 697
1449
170 686
71597
787 642




Adelstenens samfillighetsférening
Resultatrakning 2020-07-01 - 2021-06-30

Resultatrakning totalt (anl 1, 2 och 3)

Intdkter

Medlemsavagifter anl 1
Medlemsavgifter anl 2
Medlemsavgifter ombyggnad anl 2
Medlemsavagifter fiber anl 3
Programavagifter fiber anl 3
Ranteintakter

Hyresintakter

Ovriga intakter

TOTALT

Kostnader

Kontor och administration

Grénomrade

Lekplatser & asfaltering

Programavgifter Telia anl 3

Elkostnader

Forsakring

Reparation och underhallskostnader garage
Bankkostnader

TOTALT

RESULTAT

Not 1

Not 2

Not 3

2020/2021

540 000
39000

0

0

836 426

0

0

0

1415 426

-82 176
-67 821
-163 406
-836 655
-31 871
-12 903
-58 119

-1 537

-1 254 488

160 938

2019/2020

540 000

39600

0

0

837 241

0

0

0

1416 841

-80 625
-48 000
-54 440
-836 648
-37 126
-15 987
-207 747
-2174

-1 282 747

134 094




NOT1
Kontor och administration

Lokalhyra + adm.kostnad
Container staddag host, 1 st
Postnord

Arvode styrelsen
Arsavgift hemsida
Visma

NOT 2
Lekplatser
Renovering lekplats

NOT 3

Reparation och underhallskostnader garage
Reparation och underhéllskostnader garage

Arsavgift anl 1 fér garaget

-753

-4 452
-2 960
-71 300
-1226
-1485

-82 176

-163 406

-163 406

-58 119
-600
-58 719




Resultatrakning anl 1

Intdkter
Medlemsavgifter anl 1
Stadavgifter
Ranteintakter

Ovriga sidointakter
TOTALT

Kostnader

Kontor och administration

Grénomrade

Lekplatser & Asfaltering

Elkostnader

Forsakring

Reparation och underhallskostnader garage
Bankkostnader

TOTALT

RESULTAT

Resultatrakning anl 2 (garage)

Intakter

Medlemsavgifter anl 2
Medlemsavgifter ombyggnad anl 2
Ranteintakter

Hyresintakter

Ovriga intakter

TOTALT

Kostnader

Elkostnader

Férsakring

Reparation och underhallskostnader garage
Bankkostnader

Rantekostnader

TOTALT

RESULTAT

540 000
0
0
0
540 000

-82 176
-67 821
-163 406
-11 155
-6 452
-15 629
-1 536
-348 175

191 825

-20715

-6 452
-42 490
-69 657

-30 657

540 000
0
0
0
540 000

-80 625
-48 000
-54 440
-12 995
-7 994
-26 038
-2174
-232 266

307 734

-24 131
-7 993
-181 709
0

0

-213 833

-174 233




Resultatrakning anl 3 (Fiber)

Intdkter

Programauvgifter fiber anl 3
TOTALT

Kostnader
Programavagifter Telia anl 3
TOTALT

RESULTAT

836 426
836 426

-836 655
-836 655

-229

837 241
837 241

-836 648
-836 648




